44,00 m2, usytuowane na 2 piętrze w bloku wielorodzinnym, pod adresem ul. Lubelska 246 
w Niemcach, gmina Niemce, powiat lubelski, woj. lubelskie, dla którego Sąd Rejonowy Lublin-
Wschód w Lublinie z siedziba w Świdniku, V Wydział Ksiąg  Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KW LU1I/00154148/1 – cena wywoławcza - 263.360,00zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100);

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z potwierdzeniem wpłaty wadium, należy składać terminie 21 dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych, na adres: Syndyk Masy Upadłości Zofii Olszewskiej, 
ulica Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin, (liczy się data wpływu oferty i wadium).